Quis detus in fraudem qua dura potentia nostra

Egit?

Terent. in *Heant.* In eandem fraudem ex hac re atque illa incides. Cic. ad Attic. Quod multò rectius fuit, id mihi fraudem attulit: & ad eundem, Pacis ego spe in hanc fraudem incidi. Inde fraudi esse, veteres dixerunt, pro Damnum & incommodum afferre. Cic. 5. *Philipp.* Censeoque ut iis, qui in exercitu Antonii sunt, ne si ea res fraudi, si ante Kalend. Febr. ab eo discesserint. Ovid. Eleg. 1. lib. 2. *Trist.*

Nec fuit hoc illi fraudi. Suprà, Nec obfuit illi.

Idem 6. *Fast.*

Piscis adhuc illis populis sine fraude natabat.

Plaut. *Milit.* sc. 3. a. 2. Tuis cruribus & capiti fraudem creas capitalem. Et Sueton. in *Aug.* cap. 54. Nec libertas, aut contumacia fraudi cuiquam fuit (id est, obfuit, vel pena, sive exitio fuit.) Veteres

enim, ut scribit Ulp. fraudem pro pena ponere solebant. Liv. lib. 1. ab Urbe, Fecialis regem interrogavit, Rex facinus me tu regum nuntium Populique Romani Quiritium: vasa, comitesque meos? Rex respondit, Quod sine fraude mea, populique Quiritium fiat, facito: hoc est, quæ res sine meo damno, periculo, aut incommodo fiat.

Fraudulentus, a, um: Dolosus, fallax. ¶ נַכְלֵה nechel. διάδοξος, ἀπαντόδοξος. GALL. *Grand trompeur, cauteleur, plein de tromperie.* ITAL. *Fraudolento, pieno d'inganni.* GERM. *Beschleißer/trughaft/trücksich.* HISP. *Engañoso, lleno de engaños.* ANGL. *Deceitfull, crafty, full of guile.* ¶ Cic. 2. *Offic.* Nam quos improbos, maledicos, fraudulentos putant. Plaut. *Pseud.* sc. 3. a. 1. Fraudulente, impuro, leno. Idem *Caj.* sc. 1. a. 2. Ex bonis pessimi & fraudulentissimi sunt, &c. Columell. lib. 9. cap. 5. Neque ea curatorem fraudulentum tantum, sed etiam immundæ segnitiae persona est: æquè enim designatur si minus purè habita est, ac si tractetur fraudulenter.

Fraudulentia, æ, Plaut. *Milit.* sc. 2. a. 2. Confidentialia, confiditatem, fraudulentiam.

Fraudulentus, a, um: Dolosus, malitiosus. ¶ בְּתִרְמָה bemirmah. δολίως. GALL. *Cauteleusement, par tromperie.* ITAL. *Con fraude.* GERM. *Imgleich mit beschif.* HISP. *Engañosamente.* ANGL. *Deceitfullie, by tromperie.* ¶ Col. lib. 1. cap. 8. Sæpe enim querendi potestatem faciat de iis, qui aut crudeliter eos, aut fraudulenter infestent. Plin. lib. 30. cap. 10. Quoniam nullum animal fraudulentius invidere homini tradunt.

Fraudus, as: Decipio, fallo, destituo, ludifico. ¶ פְּשָׁע haschak, γέραβα. διάστρεψε, διαστρέψι, παρεργάσθω. GALL. *Frauder, privare de quelque chose, tricher, frustrer, tromper.* ITAL. *Fraudare, ingannare.* GERM. *Betriezen / mit listen hindergehn.* HISP. *Engañar.* ANGL. *To deceive, to beguile, to disayointe.* ¶ Habet ut plurimum post se accusativum personæ cum ablative rei. Virg. 4. *Aeneid.*

Quem regno Italia fraudo, & fatalibus arvis.

Liv. ab Urbe, In magna inopia pro domesticis copiis unusquisque ei aliquid fraudans se ipse victu suo contulit. Velleius, Fraudare cum vero testimonio noluit. Aliquando autem solo accusativo contentum est, omissa re qua quis fraudatus dicitur. Cic. pro Rose. Com. Æquè enim perfidiosum & nefarium est fidem frangere qua continent vitam: & pupillum fraudare qui in tutelam pervenit: & socium fallere, qui se negotio conjunxit. ¶ Interdum etiam invenitur cum accusativo rei. Cæsar 3. bell. civil. Fraudare stipendum militum, & prædam omnem domum averttere. ¶ Fraudare genium, est non satisfacere appetui & voluptati. Nam Genius apud veteres habebatur naturæ & voluptatis deus: unde Geniales homines dicti sunt, qui daphiles essent, & ad excipiendos convivas liberales. Plaut. in *Aulul.* Perditissimus ego sum omnium in terra. Nam quid mihi opus vita est, qui tantum auti perdidi, quod custodivi sedulò, egomet me fraudavi, animumque meum, geniumque meum. Hujus contrarium est. Curare genium, id est, laute vivere.

Fraudator, is: Inficiator. ¶ פְּשָׁע haschek. διαστρέψης, παρεργάσθης. GALL. *Trompeur, fourbe.* ITAL. *Ingannatore.* GERM. Ein betrüger, überlistet. HISP. *Engañador.* ANGL. *A deceiver, a desayointer.* ¶ Cicero. pro Flacco, Nolite existimare, judices, non unam & eandem omnibus in locis esse fraudatorum & inficiatorum impudentiam. Fraudator, & interceptor pædæ. Liv. 4. ab Urbe, Item Quintil. cap. 8. lib. 1.

Fraudatori, us, fraudulentus. ¶ ἀναπλός, δέλιος. ANGL. *Deceitfull, full of guyle.* ¶ Valens D. lib. 36. tit. 1. l. 67. §. 2. Vix fraudatorio intedicto locus erit.

Fraudatio, nis: Fraudandi actio. ¶ פְּשָׁע haschek. תְּקַשְׁע טַהֲשָׁךְ. διάστρεψη, παρεργή. GALL. *Tromperie, fraude, fourberie.* ITAL. *Inganno, effo ingannare.* GERM. *Betrug.* HISP. *Engaño, obra de engañar.* ANGL. *A deceiving, a beguiling, a disayointing.* ¶ Cic. 3. *Offic.* Inter bonos bene agier oportet, & sine fraudatione. Idem in *Catil.* Ex hac enim parte pudor pugnat, illinc petulantia: hinc pudicitia, illinc stuprum: hinc fides, illinc fraudatio. Plaut. *Afin.* sc. 1. a. 2. Qui ad heri fraudationem callidum ingenium gerunt.

Frausus, antiquum est participium, activæ significationis, quo significatur is qui fraudem commisit, ut Festus & Nonius notaverunt. Plaut. in *Afinar.* Metuo in commune, ne quam fraudem frausus fieri.

¶ Fraxinella, herba: polygonatum. ¶

FRAXINUS, i, à frango, frago. ¶ שְׂרָב beresh. φελιξ. GALL. *Fresne.* ITAL. *Frassino.* GERM. Ein eschen/ oder eschenbaum. HISP. *Fresno, arbusto conocido.* ANGL. *An ash tree.* ¶ Genus arboris est notissimæ, cuius umbra, teste Plin. lib. 16. cap. 13. usque adeò invisa est serpentibus, ut citius in ignem confugiant, quam ad fraxini umbram. *Fraxinus in sylvis pulcherrima.* Virg. 7. *Eclog.*

Fraxinæ, a, um: quod est ex fraxino. ¶ μιλεῖσθαι, μιλίσθαι. GALL. *De fresne.* ITAL. *Di frassino.* GERM. *Eschin / von eschinem holz gemacht.* HISP. *Cosa de fresno.* ANGL. *A shen or of ash.* ¶ ut, Frondes fraxinæ. Col. lib. 11. cap. 1. Iisdem temporibus si sit, fraxinem: si minus, orneam: si nec haec sit, ilagineam frondem recte prebebimus.

Fraxinus, a, um: per ttes syllabas, aliud adjectivum: ut Virga fraxina. Ovid. epist. 11.

Ut quatitur tepido fraxina virga notho.

Fraxo, as: Vigilias circumeo, quod eo labore hotio frangatur, auctore Festo.

¶ Frea, æ, vel mundiana de parente suo relicta. Vox est Germanica, frea libera, quæ parente orba, sub tutoris potestate est, qui mundus validus.

Fredum, vox frequens in veteribus legibus Longobardorum, & Gloss. ver. II. Longob. Freda bannum. Fredum regalis compeditio pacis. ¶

FRÈGELLA, arum, φρέγηλλα Stephan. Vulgo Ponte corvo, olim civitas fuit clarissima inter Formias & Sinuesiam sita, non procul à Liti amne, quem nunc Garilianum vocamus. Cujus etiam hodie non obscura extant vestigia, ex quibus facile potest aestimari, quanta olim fuerit ejus urbis amplitudo. Hæc quum à Romanis defecisset, diruta fuit, & ad vicum jam usque à Strabonis tempore redacta. Sid. lib. 8.

— obessa campo squalente Fregella.

Idem alio loco.

Et

*Et qua sumantem texere gigantē Fregella.*

Inde Fregellani populi dicti, quorum meminit Plin. lib. 3. cap. 5. Fregellanus, adjectivum: ut Fregellana vitis. Col. lib. 3. cap. 2. Fregellanus, nomen proditoris, cuius meminit Cic. 5. de finib. Quis Fregellanum proditorem, quanquam Reipub. nostrae profuit, non odit.

Fremum, herba de genere *aristidinis*. ||

FREMO, si, ui, itum: Sonum edo, qualis sit à fluctibus matis, murmu-  
to, indignationem voce ostendo. { שָׁמַרְתִּי ragásch, תְּמַתֵּה humáh, וַיַּרְאֶה sch. בְּגָעָה, כְּבָרְתָּה, בְּגָדְבָּגָה. GALL. Fremir, murmurer, faire bruit. ITAL. Fremere, fare strepito. GERM. Zösen/ein geröß machen. Item, Mit grimmem murmen. HISP. Bramar, hazer ruydo hasta pro-  
rumpir en bozes. ANGL. To murmur, to mak a noise or tote lika Lyon. } Virg. 1. Aeneid. de ventis,

Circum claustra fremunt.

Cic. ad Attic. Fremit sibi creptum consulatum. Suet. in Galba. Prae-  
cipue Germanicæ gentes fremebant, se fraudari stipendio. Idem  
Sueton. in Tiber. cap. 73. pro contenipto se habitum tremens, &c.  
Quint. Cūm omnia clamoribus fremerent. Tibul. lib. 4.

Nam seu diversi fremat inconstantia vulgi.

Lactant. lib. 7. Tremunt ubique bella: omnes gentes in armis erunt.  
Hujus composita sunt, Adfremo & Infremo: quorum significata  
vide suis locis.